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Arsredovisning
for

Brf Stabbygardarna

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2022.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Bostadsrattsforeningen Stabbygérdarna registrerades 1952.08.01 Féreningen ar ett privatbostads-
foretag, en s.k. dkta bostadsrattsforening. Féreningen har til andamal att framja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostader &t medlemmarna il nyttjande
utan tidsbegréansning. Féreningen redovisar moms for individuell métning av hushaélisel till de boende.

Fastigheten
Fastigheten &r fullvardesférsékrad i Trygg Hansa genom Bolander & Co.
Féreningen upplater 56 ldgenheter med bostadsratt .

3 rum och kok 6 st 417 kv.m

3 rum inkl. uthymingsrum och kék 35 st 2 690 kv.m
4 rum inkl. uthymingsrum och kok 14 st 1274 kv.m

5 rum och kdk 1st 110 kv.m
Garage, varav ett anvénts till glasinsamling 20 st
Parkeringsplatser 17 st
Total bostadsarea uppgar till 4 491 kv.m
Total tomtarea uppgar til 9 309 kv.m

Féreningen ager fastigheten Luthagen 7:5 dar tvé bostadshus &r uppforda. Hallbygatan 34 - 36 och
Prastgardsgatan 9. Husen &r byggda under perioden 1950 - 54. | byggnadema finns 56 lagenheter,

en uthymingslokal, en gemensam féreningslokal och gemensam hobbylokal samt 20 garage. Foreningen
har ocksa 17 parkeringsplatser till medlemmarnas férfogade. Tvattstugor finns i kéllaren i bada husen.
Samtliga lagenheter dr upplatna med bostadsratt.

Byggnadens uppvarmning ar vattenburen fjérrvarme.

Genomfort underhall
Stamrenovering 1999 Brytskydd ytterdrr 2022
Takomlaggning, Prastgardsg. 2001 och kéllardérr
Renovering ventilationssystem 2002 Laddstolpar elbil 2022
Asfaltering och lekplatsunderhall 2005
Styrcentral for uppvarmning 2006
Méleriarbeten 2007
Maleriarbeten 2008
Sakerhetsdorrar 2009/2010
Fonsterbyte och balkongrenovering 2011/2012
Takfénster 2014
Malning trapphus 2016
Takbyte och installation av solceller, Hallbyg. 2017
Byte entrédérrar och kallardGrrar 2018

Uppgradering av undercentralen med
ny pump och ny programvara 2021
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Styrelsen
Nils Rickdorff Lahrin Ordférande
Mattias Waldau Ledamot
Maria Salomonsson Ledamot
Susanna Ingendoh Ledamot
Malcom Karlsson L.edamot
Rasmus Sérensen Suppleant

Vid kommande ordinarie féreningsstamma [6per mandatperioden ut fér féliande personer:
Nils Rickdorff Lahrin, Mattias Waldau, Malcom Karlsson och Rasmus Sérensen.

Revisorer
David Redmalm Revisor
Peter Saetre Revisor

Valberedning

Amanda Bjoérnwall
Jan Alsins

Stamma och sammantraden

Féreningens ordinarie féreningsstamma hélls 2022.06.24. Styrelsen har under 2022 haft 7 st
protokollférda sammantraden.

Avtal

Fastighetsskotsel och stéddning av trapphus och kéllaren har utforts av Sweax
Foreningen har avtal med Certego avseende férvaring av nycklar.

Féreningen har Kabel-TV via Tele2 samt gruppanslutning av bredband via Bahnhof.
Mediator har anlitats f6r den ekonomiska férvaltningen och lagenhetsforteckningen.

Overlatelser

Under 2022 har 8 dverlatelser av bostadsrétt skett.
Antal medlemmar vi rdkenskapsarets slut var 75 st.

Foreningens policy fér andrahandsuthyringar &r: enligt stadgarna och hyresnamndens
rekommendationer.

Fastighetsunderhall under aret
Kostnaderna for fastighetens underhall uppgar till 149 745 kr, varav reparationer 87 460 kr.

Varme och el, jamférelsetal

2022 2021 2020 2019 2018
Vérme (Mvh) 730 785 685 735 749
El (Kwh) 148867 158760 157088 157434 163 724

Avgiftsandringar
Arsavgifterna har varit oférandrade under aret. Fran 1 januari 2023 hojs arsavgifterna med 9%.
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Ekonomi, jamférelsetal

2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning (tkr) 3 237 3 206 3194 3 234
Resultat efter finansiella poster (tkr) 249 322 535 113
Balansomslutning (tkr) 12 552 13 486 13 618 13 507
Soliditet (eget kapital/balansomslutning) 20,9% 17,6% 15,0% 11,2%
Bankskuld/Igh. yta (kr/kvm) 1 967 2293 2 396 2 500
Arsavgift bostader per 31.12 (kr/kvm) 632 632 632 632
Rantekénslighet (rantebarande skuld 31.12/ 3,1% 3,6% 3,8% 3,9%

redovisad arsavgift)

Verksamheten under aret
- Laddstolpar
- Ordnat med portar sa att de ar lasta nattetid
-OVK
- Staddag
- Kalibrerat uppvarmning av husen
- Brytskydd pa ytter- och kéllardrrar

Verksamheten under kommande ar

- Hitta ny fastighetsférvaltare

- Renovering prastgardsgatans fasad

- Ljusbrunnar/Drannering fdreningslokalen

- Renovering "styrelserum"

- Upprustning av hobbyrum

- Radonmatning

- Renovering duschar i kéllare

- Fasadrenovering - gavelputsskadan mot Héllbygatan 32

Underhallsplan, rekommenationer fran Bo Bjerking fastighetskonsult AB

1-3ar - Laga putsskador runt fénster mot Hallbygatan.
- Grava ljubrunnar/distansera foreningslokalens fonster frdn mark (minst 20 cm
mellan mark och underkant fénster).

3-54ar - Fasadrenovering av Prastgardsgatan.

5-10 &r -Laga puts och farskador pa grundmurar in och utvéandigt.
- For att spara energi kan garageportarna ses 6ver/bytas.
- Aldre rostskadad takplat pa Prastgardsgatan ska bytas ut.

10 - 15 &r - Omdrénering samt nytt tatskikt runt grundmurar och dagvattensystem.
15 -30 ar - Generell dversyn och omputsning av fasad efter behov.

Underhallsplanering

Avsattning for féreningens fastighetsunderhall skall géras ariigen med minst 0,3% av fastighetens
byggnadsvarde, taxeringsvérde eller enligt upprattad underhallisplan.
Féreningen har under aret amorterat 1 464 000 kr (14,2%) av foreningens ingdendeskuld 2022.
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Foérandring av eget kapital

Insatser Yttre repara-
tionsfond
Belopp vid arets ingang 229965 1104217
Disposition av 2021 ars resultat 224 163
Uttag enligt stammobeslut
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 229965 1 328 380

Balanserat
resultat
713 378
97 700

811 078

Arets
resultat

321 863
-321 863

248 937
248 937

Forslag till resultatdisposition:

Avsittning och uttag ur yttre reparationsfonden gérs inom resultatdispositionen efter beslut av

behorigt organ. Behdrigt organ i denna bostadsrattsférening ar féreningsstamman.

Till féreningsstdmmans disposition star:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att:

Till yttre reparationsfonden avséttes
Ur yttre reparationsfonden ianspraktas
till balanserat resultat 6verféres

811 078
248 937

1 060 015

284 475
0
775 540

1060015
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Nettoomsattning

Arsavgifter
Hyresintékter
Elintakter

Ovriga rorelseintikter
Ovriga intakter

SUMMA INTAKTER

Kostnader for fastighetsforvaltning

Driftskostnader
Administrationskostnader
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Reparation och underhaliskostnader

Reparationer
Planerat underhall

Personalkostnader

Avskrivningar, materiella tiligangar

Byggnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter
Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

2022

2 840 004
174 063
223 301

-1 944 852

-100 640
-88 757

-87 460
-62 285

12
-138 285

RESULTATRAKNING
INTAKTER

Not 2021

2 840 004

175 420

3 237 368 190 709
450
3 237 818

RORELSENS KOSTNADER

1 -1 808 600

-97 704

2134249 2 -84 537

-105 648

-149 745 -118 296

51254 3

515 360
387 210

0

-138 273 -100 443
248 937
248 937
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3206 133

200
3 206 333

-1 990 841

-223 944

-53 882

-515 360

422 306

-100 443

321 863

321 863



Brf Stabbygardama
Org. nr 717600-3171

6(10)
BALANSRAKNING
TILLGANGAR

2022 Not 2021
Materiella anldggningstiligangar
Byggnader 10 996 824 4 11512 184
Mark 76800 11073624 76 800 11 588 984
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 168 504
Férutb.kostnader/uppl.intékter 188 853 189021 5 184 027 184 531
Kassa och bank 1289 036 1712395
SUMMA TILLGANGAR 12 551 681 13 485 910

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Insatsskapital 229 965 229 965
Yttre reparationsfond 1 328 380 1 558 345 1104 217 1334 182
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 811 078 713 378
Arets resultat 248 937 1 060 015 321 863 1 035 241
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8370000 6 9 834 000
Kortfristiga skulder
Kortfristig skuld till kreditinst. 464 000 464 000
Leverantorsskulder 635 377 432 793
Egna skatteskulder 5124 7 364
Momsskuld 6118 0
Personalens kallskatt 1 800 0
Sociala avgifter 1 885 0
Upplupna kostnader 151 225 7 95 394
Forskottsinbetalda hyror/avg 297 792 1 563 321 282 936 1 282 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 551 681 13 485 910
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Noter

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokféringsnamndens
allménna rad BFNAR 2012:1 (K3). Inkomster och utgifter &r periodiserade enligt god redovisningssed.
Principerna &r oféridndrade fran féregédende ar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjart 6ver tillgdngens beraknade nyttjandeperiod.

Huvudindelningen &r byggnad och mark. Byggnaden bestar av ett antal komponenter, se uppdelning
not 4. Ingen avskrivning sker pa mark vars nyttiandeperiod bedéms som obegransad.

Foliande avskrivningstider tillampas:

Byggnaden 100 ar
Fastighetforbattringar 50 ar
Stamrenovering 40 ar
Sakerhetsdorrar 20 ar
Fonsterbyte/balkongrenovering 40 ar
Solceller 25 ar
Takrenovering 40 ar

Varderingsprinciper

Tillgangar har varderats utifran anskaffningskostnaden.

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beréknas inflyta.

Avskrivning pa anldggningstillgdngar baseras pa ursprungligt anskaffningsvéarde
och berdknad ekonomisk livslangd.

Belopp anges i hela kronor (SEK).

Not nr 1 Driftskostnader

2022 2021
Fastighetsskotsel, entr 200 133 196 621
Fastighetsskotsel, extra 72 890 39 871
Stéadning 143 980 131 926
Obligatoriska besiktningar 71 379 15720
Serviceavtal 26 318 16 993
El 221 346 230 199
Varme 666 900 663 743
Vatten 183 426 184 978
Sophémtning 125 739 99 497
Forsékring 96 160 91 154
Kabel TV, inkl. bredband 98 981 98 137
Ovriga fastighetskostnader 37 600 39 761
Summa 1 944 852 1 808 600
Not nr 2 Fastighetsskatt/avgift

Fastigheten har asatts vardedr 1953 och betalar ddrmed en kommunal fastighetsavgift (som for
2021 uppgick till maximalt 1 459 kr/igh och fér 2022 maximalt 1 519 kr/lgh) samt fastighetsskatt
for lokaler (1% av géllande taxeringsvérde).

Taxeringsvérdet framgar av annan not.



Brf Stabbygardama
Org. nr717600-3171

Not nr 3

Féreningen har inte haft ndgon anstélld under aret.

Arvode, l6n och dvriga ersattningar till styrelse

Ovriga arvoden
Summa arvoden

Sociala avgifter
Summa arvoden och sociala avgifter

Not nr 4

Taxeringsvérde:

Byggnadsvirde
Markvarde

Summa taxeringsvirde

2022

35 000
4 000
39 000

12 254
51 254

2022
94 825 000
48 825 000
46 000 000
94 825 000

Fastighetens taxeringsvérde dr uppdelat enligt foljande:

Bostader
Lokaler

Bokfort varde:
Byggnader

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvirde enligt plan

Fastighetsforbattringar

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvirde enligt plan

Stamrenovering

Ingédende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgadende restvirde enligt plan

Sékerhetsdorrar

Ingédende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvirde enligt plan

94 000 000
825 000

2022
2 632 657
-2 445 451

-26 326
-2 471 777

160 880

3511 896

-1 942 886
-70 238
2013 124

1498 772

7 800 000

-4 542 500
-197 500
-4 740 000

3160 000

500 000

-300 000
-25 000
-325 000

175 000
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Personalkostnader

Luthagen 7:5

2021
37 000

4 000
41 000

12 882
53 882

2021
74 721 000
39 721 000
35 000 000
74 721 000

74 000 000
721 000

2021
2 632 657
2419 125

-26 326
-2 445 451

187 206

3511 896

-1 872 648
-70 238
-1 942 886

1569 010

7 900 000

-4 345 000
-197 500
-4 542 500

3 357 500

500 000

-275 000
-25 000
-300 000

200 000
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Fonsterbyte/balkongrenovering

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvirde enligt plan

Takrenovering

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgadende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Solceller

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvérde enligt plan

Summa bokfort varde

Notnr 5

Forutbetald forsdkringskostnad

Forutbetald kostnad for kabel-TV inkl. bredbanc
Forutbetald kostnad for fastighetskotsel

Forutbetald kostnad Bahnhof
Férutbetald kostnad renhallining
Upplupna elintékter

Summa

Not nr 6

Swedbank, kvartalsvis rantejustering
Swedbank, kvartalsvis rantejustering
Swedbank, bunden till
Summa fastighetslan

4 000 000

-1 000 000
-100 000
-1 100 000

2900 000

3 136 652

-313 664
-78 416
-392 080

2744 572

447 000

-71 520
-17 880
-89 400

357 600
10 996 824

2022

100 487
6 446
28 496
18 480
0

34 944
188 853

Rantejustering

2023.03.28
2023.03.28
2023.09.25

Kortfristig del av fastighetslan - nésta ars amortering

Summa langfristiga laneskulder

Héarav del som forfaller till betalning senare &n 2027.12.31

Notnr 7

Upplupen rantekostnad
Upplupna arvoden 2019/2020/2021

Upplupna sociala avgifter 2019/2020/2021

Upplupna arvoden 2022
Upplupna sociala avgifter 2022
Ovriga upplupna kostnader
Summa

2022
1954
72 000
22 622
28 000
8 798
17 851
151 225
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4 000 000

-900 000
-100 000
-1 000 000

3 000 000

3 136 652

-235 248
-78 416
-313 664

2 822 988

447 000

-53 640
-17 880
-71 520

375 480
11512184

Forutbet.kostn./uppl.intédkier

2021

96 160
6 088
27 995
18 480
2 686
32618
184 027

Skulder kreditinstitut

Rénta
3,645%
3,645%
0,890%

Skuld

2 969 000
3 180 000
2 685 000
8 834 000
-464 000
8 370 000

6 514 000

Uppl.kostn./forutbet.intédkter

2021

772
72 000
22 622

0
0
0
95 394
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Not nr 8 Stillda sdkerheter
2022 2021
Fastighetsinteckningar 12 452 000 12 452 000
Not nr 9 Vasentliga hindelser efter rakenskapsarets slut

Inga véasentliga héndelser har intraffat fran rakenskapsarets slut fram till styrelsens undertecknande.

Uppsala
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REVISIONSPATECKNING

Revisionsberéttelse har avgivits den e lm l -
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David Redman Peter Saetre
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Revisionsberittelse
Till féreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Stabbygardarna
Org.nr 717600-3171

Vi har granskat drsredovisningen och bokfoéringen samt styrelsens férvaltning i
Bostadsrattsféreningen Stabbygardarna for rakenskapséret 2022-01-01 - 2022-12-31.
Det ar styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och férvaltningen och for
att drsredovisningslagen tillampas vid upprattandet av drsredovisningen. Vart ansvar ar
att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi
planerat och genomfoért revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet férsikra
oss om att arsredovisningen inte innehdller visentliga felaktigheter. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksi att prova redovisningsprinciperna
och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar
som styrelsen gjort ndr de upprattat drsredovisningen samt att utvirdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har
vi granskat vasentliga beslut, tgirder och férhéllanden i foreningen for att kunna
bedéma om nagon styrelseledamot pd annat sitt har handlat i strid med
bostadsrattslagen, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Vi anser att var
revision ger oss rimlig grund for vira uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med bostadsrittslagen och ger en
rattvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed
i Sverige. Forvaltningsberéttelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansridkningen
for foreningen, disponerar vinsten enligt férslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for riakenskapsaret.
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